
2011年ミニトン全日本選手権大会（1RACE） 12:00:00 スタート

セール番号 艇名 艇種 TCF フィミュシュ所要時間 修正時間
ペナル
ティー

順位

JPN 3969 SAYUTO YAMAHA　23Ⅱ 0.863 12:53:41 0:53:41 2779.72 1
JPN 5815 HO! TAKAKI1/8 0.877 12:53:56 0:53:56 2837.97 2
JPN 3752 CREEK V TAKAI 1/8 0.868 12:55:23 0:55:23 2884.36 3
JPN 5447 SWIFT MAGIC YAMAHA 23 II 0.870 12:57:08 0:57:08 2982.36 4
JPN 6306 RACCOON YAMAHA 23 I 0.860 12:58:32 0:58:32 3020.32 5
JPN 6574 JUNO YAMAHA 23 I 0.860 12:58:48 0:58:48 3034.08 6
JPN 4495 OTOMARU  YAMAHA 23 II 0.862 13:00:08 1:00:08 3110.10 7
JPN 4705 BANTEN YAMAHA23 II EX 0.863 13:04:29 1:04:29 3338.95 8

2011年ミニトン全日本選手権大会（2RACE） 13：25：00 スタート

セール番号 艇名 艇種 TCF フィミュシュ所要時間 修正時間
ペナル
ティー

順位

JPN 3752 CREEK V TAKAI 1/8 0.868 14:15:52 0:50:52 2649.14 1
JPN 5815 HO! TAKAKI1/8 0.877 14:17:10 0:52:10 2745.01 2
JPN 5447 SWIFT MAGIC YAMAHA 23 II 0.870 14:18:16 0:53:16 2780.52 3
JPN 3969 SAYUTO YAMAHA　23Ⅱ 0.863 14:19:26 0:54:26 2818.56 4
JPN 6574 JUNO YAMAHA 23 I 0.860 14:20:40 0:55:40 2872.40 5
JPN 4495 OTOMARU  YAMAHA 23 II 0.862 14:21:11 0:56:11 2905.80 6
JPN 6306 RACCOON YAMAHA 23 I 0.860 14:22:41 0:57:41 2976.46 7
JPN 4705 BANTEN YAMAHA23 II EX 0.863 14:24:53 0:59:53 3100.76 8

2011年ミニトン全日本選手権大会（3RACE distannce） 9：30：00 スタート

セール番号 艇名 艇種 TCF フィミュシュ所要時間 修正時間
ペナル
ティー

順位

JPN 3752 CREEK V TAKAI 1/8 0.868 12:07:32 2:37:32 8204.34 1
JPN 5447 SWIFT MAGIC YAMAHA 23 II 0.870 12:10:08 2:40:08 8358.96 3
JPN 6306 RACCOON YAMAHA 23 I 0.860 12:11:11 2:41:11 8317.06 2
JPN 6574 JUNO YAMAHA 23 I 0.860 12:12:00 2:42:00 8359.20 4
JPN 3969 SAYUTO YAMAHA　23Ⅱ 0.863 12:12:21 2:42:21 8406.48 5
JPN 4705 BANTEN YAMAHA23 II EX 0.863 12:12:50 2:42:50 8431.51 6
JPN 5815 HO! TAKAKI1/8 0.877 12:13:04 2:43:04 8580.57 8
JPN 4495 OTOMARU  YAMAHA 23 II 0.862 12:14:27 2:44:27 8505.35 7

2011年ミニトン全日本選手権大会（4RACE） 12：30：00 スタート

セール番号 艇名 艇種 TCF フィミュシュ所要時間 修正時間
ペナル
ティー

順位

JPN 3752 CREEK V TAKAI 1/8 0.868 13:36:26 1:06:26 3459.85 1
JPN 3969 SAYUTO YAMAHA　23Ⅱ 0.863 13:40:00 1:10:00 3624.60 2
JPN 6306 RACCOON YAMAHA 23 I 0.860 13:40:26 1:10:26 3634.36 3
JPN 5815 HO! TAKAKI1/8 0.877 13:41:19 1:11:19 3752.68 6
JPN 5447 SWIFT MAGIC YAMAHA 23 II 0.870 13:41:22 1:11:22 3725.34 4
JPN 4495 OTOMARU  YAMAHA 23 II 0.862 13:42:29 1:12:29 3748.84 5
JPN 4705 BANTEN YAMAHA23 II EX 0.863 13:42:30 1:12:30 3754.05 7
JPN 6574 JUNO YAMAHA 23 I 0.860 13:43:13 1:13:13 3777.98 8



セール番号 艇名 1RACE 2RACE 4RACE 5RACE 合計 順位

JPN 3752 CREEK V 3 1 1.3 1 6.3 1
JPN 3969 SAYUTO 1 4 6.5 2 13.5 2
JPN 5447 SWIFT MAGIC 4 3 3.9 4 14.9 3
JPN 6306 RACCOON 5 7 2.6 3 17.6 4
JPN 5815 HO! 2 2 10.4 6 20.4 5
JPN 6574 JUNO 6 5 5.2 8 24.2 6
JPN 4495 OTOMARU  7 6 9.1 5 27.1 7
JPN 4705 BANTEN 8 8 7.8 7 30.8 8

2011年ミニトン全日本選手権大会　（IRCレーティング）


